
4日(金)

5日(土)

6日(日)

8日(火)

9日(水)

11日(金)

12日(土)

13日(日)

15日(火)

16日(水)

20日(日)

09:30

19:00

10:00

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

10:00

10:00

10:00

09:40

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

14:00

10:00

10:00

10:00

ミサ後

ミサ後

初金ミサ

宣教司牧部会

典礼部会

ミサ(年間14主日)

ときわ木会

福音を生きる

聖歌隊練習

キリスト教講座

訪問会

イリスの会

太田教会(群馬)へ聖年巡礼

ふれあいくらぶ

ミサ(年間15主日)

団らん

ふれあいくらぶ部会

イリスの会

聖歌隊練習

教区宣教司牧評議会

キリスト教講座

祈りの集い

ミサ(年間16主日)

教会委員会

福音を生きる

20日(日)

22日(火)

26日(土)

27日(日)

29日(火)

1日(金)

3日(日)

ミサ後

ミサ後

14:00

10:00

10:00

09:15

10:00

ミサ後

ミサ後

14:00

10:00

09:30

10:00

ミサ後

青年会

聖歌隊練習

ベトナム語ミサ(年間16主日)

キリスト教講座

貝塚教会巡礼団来訪

読書会

施設部会

ミサ(年間17主日)

イリスの会

聖歌隊練習

タガログ語/英語ミサ(年間17主日)

キリスト教講座

初金ミサ

ミサ(年間18主日)

聖歌隊練習

2 0 2 5 年 7月の 予 定
7月

8月

週日ミサ 火 水 木 金 9:30 ※ 火・木・金＝司祭館、 水＝聖堂
※7月1日（火）～2日（水）はナシ

※聖堂うしろの告解室9:00 ~ 9:15毎週水曜 9:00 ~ 9:30第3日曜ゆるしの秘跡　


